DENISON HYDRAULICS
T67DCB
vane-type triple pump / Flügelzellen-Dreifachpumpe
pompe triple à palettes / pompa tripla a palette
tipo bomba de paletas triple
service information
Publ. S1 - ML0536 - F 08 / 2003 / FB Replaces : S1 - ML0536 - E                                 L25 - 10536 - 6
Recommended repair kits and assy’s are bold printed

S24.10805
S24.50642
Model Code Typenschlüssel Désignation - type
Model number Typenbezeichnung : Numéro du modèle : T67DCB . -  B38 -  028 - B08 -  1 R 00 -  B 1 -  M1 -  ..
Baureihe T67DCB - SAE C 2 Loch
Montageflansch, J744
Optionen
Hubring P1
(Geometrisches Fördervolumen) (cm3/U)
B24 =   81,1
B28 =   90,0
B31 =   99,2
B35 = 113,4
Hubring P2
(Geometrisches Fördervolumen) (cm3/U)
012 = 37 ,1
014 = 46,0
017 = 58,3
020 = 63,8
Hubring P3
(Geometrisches Fördervolumen) (cm3/U)
B07 = 22,5
B08 = 24,9
B09 = 28,0
B10 = 31,8
Art der Welle
1 = Paßfederwelle (no SAE)
2 = Paßfederwelle (SAE CC)
3 = Vielkeilwelle (SAE C)
4 = Vielkeilwelle (SAE CC)
Drehrichtung
R = Rechtslauf
L = Linkslauf
Lage der Anschlüsse
00 = standard
Ausführungsbuchstabe
Dichtungsklasse
1 = S1 - BUNA N
4 = S4 - EPDM
5 = S5 - VITON
Gehäuse-Anschlüßgröße
SAE Flansch (J518)
Type 01 M1
SAE UNC Metrisch
SAE P1 = 1”1/4 - P2 = 1”
P3 = 3/4”  -  S  = 4”
Modifikationen
Série T67DCB - SAE C 2 trous
Bride de montage J744
Une lettre peut être ajoutée pour spécifier les pièces
spéciales dans la série.
Came pour P1
(Cylindrée théorique) (cm3/tr)
B38 = 120,6
B42 = 137,5
045 = 145,7
050 = 158,0
Came pour P2
(Cylindrée théorique) (cm3/tr)
022 =   70,3
025 =   79,3
028 =   88,8
031 = 100,0
Came pour P3
(Cylindrée théorique) (cm3/tr)
B11 = 35,0
B12 = 41,0
B14 = 45,0
B15 = 50,0
Type d'arbre
1 = à clavette (no SAE)
2 = à clavette (SAE CC)
3 = à cannelures (SAE C)